Проект
М Э Р И Я      Г О Р О Д А      Г Р О З Н О Г О

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ г.                                                                   №_______

Об утверждении Административного регламента
«Осуществление муниципального контроля исполнения нормативных правовых актов в сфере наружной рекламы» в новой редакции

В связи с изменениями, внесенными в структуру Мэрии города Грозного решением Совета депутатов города Грозного от 11 августа 2015 года № 52 «О внесении изменений в структуру Мэрии города Грозного», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-РЗ «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», постановлением Правительства Чеченской Республики от 06 августа 2013 года № 209 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить функции муниципального контроля исполнения нормативных правовых актов в сфере наружной рекламы  на Департамент торговли и инвестиционной политики Мэрии города Грозного.
2. Утвердить прилагаемый Административный регламент «Осуществление муниципального контроля исполнения нормативных правовых актов в сфере наружной рекламы» в новой редакции.
3. Признать утратившими силу:
 1) постановление Мэрии города Грозного от 03 июня 2014 № 60                   «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального контроля исполнения нормативных правовых актов в сфере наружной рекламы»;
2) постановление Мэрии города Грозного от 31 декабря 2014 года                  № 133 «О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного                      от 03 июня 2014 № 60 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального контроля исполнения нормативных правовых актов в сфере наружной рекламы».

[bookmark: _GoBack]
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного А.А. Хучиева.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного                                                                          М.М. Хучиев